
              

 

                                           

 

TA – cupen i hopp og kombinert 2016.              
Rekrutteringscup for Nord – Trøndelag Skikrets.                     

Klasse 12 år og yngre (åpen for 13 år og eldre) 

Gjennomføring:                                                                                                                                              

Cupen består av to kveldsrenn, og finale i Yrken, Steinkjer, lørdag 

19.03.16.                                           

Lagene arrangerer to kveldsrenn i løpet av januar - mars. Hvis det er 

mulig arrangeres renna som enkle kombinertrenn med en langrennsdel 

bestående av skileik / skicross og en hoppdel. Anbefaler å gjennomføre 

langrennsdelen først, som oppvarming til hopping. Dette sikrer raskest 

gjennomføring. Naboklubber kan gjerne samarbeide om renn/aktivitet. 

Det som er viktig er at arrangementene kalles TA – cup.                                                                               

Etter at andre runde med klubbrenn er gjennomført sendes oversikt over 

deltakere til skikretsen innen 14.03.16. I tillegg til navn må fødselsår 

være med. Adresse NTS er; nord-trondelag@skiforbundet.no 

Finalen arrangeres som kombinertrenn med skicross / skileik og 

hopprenn med dommere. Bakker: K5, K10, K20, K35 og K44. Finalen er 

også åpen for kl 13 år og eldre, men de regnes ikke med i cupen. 

                                                                                                                                                                          

Premiering:                                                                                                                                                

Alle deltakere som stiller i finalen blir premiert.                                                        

I tillegg er det tre lagspremier. En til klubben med flest deltakere totalt 

(jenter og gutter ), en til klubben med flest jentedeltakere og en premie til 

klubben med høyest prosentvis deltakelse i forhold til deltakelse på 

klubbrenn. For å telle med i lagskonkurransen er kravet minimum et 

klubbrenn + finale.                                                                                                              
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